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nuksia muuallekin eikä vain koto-
namme Meidän jo tarvitsi olla kai-

kissa tehtävissä ja kellittyä olemme
vielä aakkosissa Nouskaa ja yhty-
kää kaikki riveihimme
No mitäs kun olin vallan unohtaa

puhua vähän naapurikyläläisille Tei-

dänkin sopii tulla katsomaan niitä
meidän suuria rymy-iltami- a 16 p hel-

mik jotka pitäisi olla oikein vaali-

vuoden iltamat Uskon että ne isot
kaikin puolin tavarain ja kansan
Silloin varmasti tulevat kaikki haa-lill- e

että kodit on kylmillä sen aikaa
CUSTAAVA

maan toinen päivä helmikuuta siis

lauantaina Kansankoti-haalill- a oike-

astaan pikkusalissa ja isonsa naalissa
tannsit Näette aiotaan lyödä kak-

si kärpästä yhdellä iskulla jotta tu-

lot olisivat sitä suuremmat Katselin
vähän tässä yhtenä iltana niitä töitä

ja ne näkyivät olevan oikein ensiluok-

kaista tavaraa kaikki joten ei muuta

kuin jokainen kääntää tallukkansa

käret ois silloin Kansankodille ja va-

rustaa jonkinverran maan tekeviä

mukaan Silloin on oikeassa paikassa
Myyjäiset alkavat kello kahdeksan
illalla Siellä tavataan

S näytelmäseuran joh-ta-j-

Moilanen sanoi itsensä irti toi-

mestaan viimeisessä osaston kokouk-

sessa joten paikka päätettiin julistaa
avonaiseksi kykpnevien puoluetove-

reiden haettavaksi
Kansalaisemme Mrs Ida Tyni on

sairaalassa nykyään leikattuna jon-

kun vatsa vian takia Kuuluu olevan

paranemaan päin
NYYRIKKI

olisi todellisuudessa pitänyt olla seit-

semän Mistä" johtuu että se vaan

yhteen hupeni?
Ainakin olen täältä sitä varten nii-

tä seitsemän lähettänyt?
Huveja tulossa — Osaston näytte-

lijät harjottelevat "Suuntalat" nimis-

tä kappaletta jonka
esittävät puolivälissä ensi kuuta
luultavasti 16 p helmikuuta S on

jonkunverran hauska kappale Saat-

te kerarnkin oikein makeasti nauraa

Siis tulkaa katsomaan Toverituvalle
silloin

'
Nyt ovat osaston kokoukset taas

joka 15 päivän jälkeisenä sunnun-

taina
'

puoli kahdelta jälkeen puolen
päivän toinen kokous kahden viikon

päästä kahdeksalta illalla Nyt on

taas ulkona kaupungistakin olevilla

tilaisuus olla kokouksessa
ANNA WILLIAMS

— Kilpailutilaukset niinkuin nutut-

kin tilaukset hoidetaan konttorissa

joten en tiedä miksi tuloksenne an-

nettiin tietooni vähemmäksi Laitan

että katsotaan erehdyksen syy ja kor-

jataan summa oikein yhteenlasketta-
viksi jatketun kilpailuajau loppuun
mennessä — Toini

voa etteivät voi tulla mukaan set

takia kun on joku henkilö Josta et

voi persoonallisesti pitää — - niin sil-

loin pysytään syrjässä koko hommas-

ta Kaikki tämmöiset asiat ovat pik-

kumaisia ja osottavat henkilöitten

omaa tietämättömyyttä joka vielä

joskus tulee jokaiselle omaksi har-

miksi sillä silloin pitäisi aina toi-

mia kun on aika ja niinkin hyvä
tilaisuus kuin on meillä täällä

Meidän naisillamme luulisi olevan

nyt paljon aikaa toimimaan osasten

hyväksi arpajaisiin nähden kun
ukot ovat lähteneet parem-

mille markkinoille Philadelphiaan
Siellä övat työt vilkkaassa käynnis-

sä ja paremmat palkat joten heitä

on sinne lähtenyt paljon tämän vuo-

den ajalla Meidän työläisten kun

aina täytyy pyrkiä sinne missä par-

haiten voimme ansaita lelpämmo
Ja sitähän me yleensä kutsumme hy-

väksi ajaksi kun saamme tehdä ko-

vasti työtä ja pyöreitä päiviä Mitä-

hän hiiscläjät tästä tällaisesta hy-

västä ajasta sanoisivat jos heidän

pitäisi raataa pitkät päivät paikois-

sa joissa aina vaara väijyy
Kaikki rintamaan Joskus sitä

kuitenkin m alettava sillä nykyaika-

na on vaikea piilotella itseään

ulkopuolella Kaikki

mukaan ja näytetään niitä saadaan

aikaan Toveruudella L T

NORVVOOD MASS

Osaston vuosikokouksessa valitsi-

vat minut Toverittarelle kirjeenvaih-

tajaksi tottumattomuudestani huoli-

matta Täytyy siis yrittää Ei tämä

tunnu helpolle ainakaan näin ensi

kerralla Oikein hävettää kun To-

veritarta lukiessa huomaa kuinka

toiset naiset kiriottelevat monista eri

kysvmyksistä Minä vasta- aakkosis-
sa hikoilen Pari sivua jo kirjotin
mutta niin kävi ikävästi että kun

aloin tuota kyhäystäni tarkastaa ja
sensuroida huomasin että siitä' ei

jäänytkään mitään jälelle Tällä

kerralla päätin jättää tuon sensiiroi-mise-

Toverittaren toimitukselle

Tuskinpa Toverittaren lukijat tie-

tävät hommistamme koska ei ole nä-

kynyt täältä uutisia pitkään aikaan

Osaston toiminta näyttää olevan vil-

kasta kaikista vastuksista huolimat-

ta Tammik 15 p oli neulomaseuran

kokous Olikin' oikein hauska Kuk-

kola saapui koko runsaasti Kaikki

olivat yksimielisiä siitä että ei pi-

detä kevätmyyjäisiä ollenkaan vaan

jätetään kaikki käsityöt arpaiaisiin
ia silloin niistä arnaiaisista mahtanee

tulla oikein jättiläismäiset ainakin

ompeluseuran johtajien pimeistä ja

hommista päättäen Ja siksipä om-

peluseuran naiset päättivät pilaa il-

taman käsityöiarpeiden ostamista

varten sillä nykyaikana sna maksaa

kolminkertaisen hinnan kaikesta jo-

ten pienillä rahoilla ei saa mitään

Kaikki oli kovassa touhussa keskus-

telemassa siitä ompeluseuran ilta-

masta miten ne saataisiin oikein

hauskoiksi ja monipuolisiksi Ja niin

ne todella tulevatkin Sinne tulee

kaikkea sellaista mitä ei täällä en-

nen ole kuultu ei nälitv Muistakaa

helmik 7 p iltana tulla kaalille oi-

kein joukolla etenkin meidän miehet

Älkää laiminlyökö tilaisuutta joka
teille on harvoin tarjona Samalla-

pa näette mitä ne eukot ovat saa-

neet aikaan Ompa siellä miehiäkin

joukossa koska siellä Adamikin tans-

sii Lauvantalna 19 p t k näytteli-

jämme esittävät kappaleen "Kapita-

listin ansa" Ja se todellakin oli

katsomisen arvoinen se on parhaita
ia meidän näyt

teinämme esittivät sen kiitettävästi
lonka yleisi) palkitsi loppumattomilla

kättentaputuksilla
Sunnuntaina 10 p helmik on

jossa ihanneliiton jäse-

net suorittavat kaiken ohjelman Ki-

lloin siellä tulee olemaan paljon ja

monipuolinen ohjelma Siis muista-

kaa lukuisasti saapua kuulemaan ja

katsomaan
16 phelmik on soittokunnan ia

mieskuoron yhteinen konsertti Sil-

loin ei kenenkään pidä jäädä pois
sillä se on varmasti nautintorikas

ilta-

Joko olette Nonvoodm naiset kaik-

ki siinä joukossa joka tilaa ja lu-

kee Toveritarta? Jos ette niin teh-

kää se heti tilatkaa itsellenne Tove-

ritar se on ainoa todellinen naisten

lehti joka samalla myös kannattaa
tvöväenpuolueen rientoja
Sitten sananen Nonvoodin

tytöille Pitäkää kunnia-asianann- e

saapua osaston toimeenpa-

nemiin huvi- - ja hokoustikiisuuksiin
ri sillä ole hvvä että nimellisesti on

sosialisti pitää käydä myös kokouk-

sissa Siis kaikki seuraavaan ko-

koukseen ottamaan osaa asioihin ja
älkäämme enää nukkuko tuota vä-

linpitämättömyyden unta Jos sitä

edelleenkin teemme niin ei voi pa-

remmasta toiminnasta tulla mitään

Jokainen vaan luottaa siihen että m
minä viitsi mitään toimia kyllähän
ne toiset siellä hommaavat Vielä-

pä jotkut miehetkin antavat pienil-

le persoona-asioillee- niin suurta ar

NEW JERSEY NEVVARK

Kylmiin talven tuottamaa kurjuutta
on tämänkin seudun köyhälistö saa-

nut tuntea tarpeeksi vaikka talvi nu-

kin vasta melkeinpä alkupuolella Ko-

lia enempi kuin muitakaan niin va-

kuutetaan oi saa vaikkuna sitä
olisi tariota kaikilla tosin

ei ole rahaakaan käsiteltävänä vaik-

ka porvaristo aivan lakkaamatta toi-

tottaa "hyvästä alasta" Kaikkialla on

rahaa ja polttoaineita kuin myös mui-

takin elämäntarpeita vieläpä enempi
mitä he välttämättömiin tarpeisiin
tarvitsisivat Huomaatko sinä nuk-

kuva tySJiiircn Unin'- - hyviä nuo rik-

kaat ovat sinua ja sinun perhottasi
kohtaan? Välittävätkö he siitä jos
sinä sinun vaimosi ia viattomat lap-

sesi kuolevat kylmään ja nälkään? Ei

— tuhat --peripä oi he eivät siitä
välitä vann IfärMmyksillesi — Työ-

läinen kutnka kauan annat tämän

jatkua? Horäiihnn toki ja ravista
hartioiltasi orjan-kahlee- t jotka jo
vuosituhansia niin raskaasti ovat si-

nua alas painaneet Nouse ylös nai-

nen ja mies ja yhdv ioukköommA

taistelemaa! naremnia elämän ehto-

ja sekä meille kuin myöskin tule-

ville snkunol ville! —

VuosiVrtViMiiss tk 13 p n'i
toimihenkilöiden valinta seuraavalle

e Pubeenjnhtaiaksi tuli
edelleen Mli Matikainen johtokun-
taan A K ms A TTrrranen V Saa-

ri P Aalto M Koski sekä allekir-jottanu- t

klrirllismistoimikuntaaii Sai-

mi Aalto Impi Fnranon ja Alli Mati-

kainen — Kiihoft"st(iimikuntaa'i
Mandi Filinuiln P Aalto J Snell V

Saari ja M Knski — Kaunti-komi-teaa- n

Hilda Niemi ja J Snell —

Huvitoimikuntaan valittiin 15 jäsentä
Ompeluseuran johtniiksi tulivat Man-

di Filppula Alma Kumpula ja Hilda

Niemi Järiestyksen valvojik-- J M

Koski A Herranen T YVilen ja P
Aalto — Kokousasioiden kirjotta iiVsi

Baivaajaan Alli Matikainen ja Hilda
Niemi paikkakunnan uutisten kirjot-taiaks- i

Toverittareen allekirjottanut
Lainakirjaston hoitajaksi Ada Kainu- -

nen
Jäsenkirj Umot mukaan on osas-

tossamme 51 täysin maksanutta jä-

sentä — TuV)t viime vuodelta $95819

ja menot $95447 Kirjallisuutta myy-t- v

$G500 ja sanomalehtiä levitetty
$20020 edestä — Hiljaisin askelin
vaan mekin muiden muassa kuljem-

me kohden köyhälistön vapauden päi-

vän koittoa vointimme mukaan tais-

tellen sortajaluokkaa vastaan — ei

raudalla ja tulella — vaan tiedon

aseilla varustettuna saavuttaaksem-
me kansoille vapauden oikeuden ja
ihmisarvon
Huvitoimikunta hommaa oikein ko-

mean vuosijuhlan tk 26 p osaston
koknushuoiieustolla Siellä tulee ole-

maan hengen ja ruumiin ravintoa
Naiset ne vasta ihmeitä näyttävät

helmik 9 n Varmasti ei tule ilo ia

riemu silloin puuttumaan keneltä-
kään Siellä sitten tavataan
Toimintatarmoa alkaneella vuodel-

la toivon kaikille puna-lipu- juurella
taistelijoille Toveruudella

A LAINE

EUREKA CAL

Kaikkein ensiksi pitää hoksauttaa
Toverittaren toimitusta niistä Butten
Muorin Toverittaren kilpailujen tu-

loksista Minulle oli annettu vaan yk-

si vuosikerran tilauksen määrä joita

DUNBLANE SASK CAN

Tervehdys Toverittarelle ja kai-

kille lukijoille
Olen ensikertalainen lehtikirjot uk-

sia kirjottamaan vadn koetan tehdä

voi tarrani kun kerran viran tulin saa-

neeksi
Lake Coteau'n osaston kokoukses-

sa joka pidettiin toveri Tolin Ant-

tilan asunnolla tk 13 p:nä oli vir-

kailijain valirtta Valituiksi tulivat:

Mike Vest'Axel Mäki Mrs A Pino-

mäki Chas Waara Albert Särki-

lahti Matt Katala Theo Tabell ja
Anton Pinomäki Valittiin myös asia-

miehiä Toverittarelle Valituiksi tuli-

vat Mrs M West ja Mrs A Pino-

mäki Allekirjottanut tuli uulisten-kirjottajak-

Innostusta ja yksimie-

lisyyttä alkaneelle vuodelle
iltamat liidettiin tov M Katajan

asunnolla Huiihlanissa tk IS p Mi-

ten ne onnistuivat en voi sanoa kun

en ollut tilaisuudessa läsnä ilma ai-

nakin oli hyvä
Vierailemaan paikkakunnallemme

ovat tulleet Mrs ja Mr Kust Kum

pula
No nyt naiset koettakaas ruveta

nykimään sitä nukkuvaa ompeluseu-

raa hereille oikein innolla että saa-

taisiin keväällä suuret myyjäiset

Nyt talvella on jokaisella tarpeeksi
aikaa tehdä kaikenlaisia käsitöitä

Lopetan Ja muistan toistekin jos

tämä tulee julkisuuteen Toverilli-

sesti L1LLIE TABELL

RELIANCE WYO

Pitäisihän taasen vähän pakista

täältä meidän pikkukylästämme
et-

tei se jäisi aivan unholaan koska

täälläkin koetetaan vointimme mu-

kaan olla hommassa meidän köyhä-

listömme yhteistyön hyväksi

Niinpä meillä taasen on ne suuren

suuret markkina-iltama- t helmikuun

16 p "ja silloin muistakaa työläis-toveri- t'

saapua kaalille ja te mie-

het jättäkää silloin säntät ja käm-

pät ja tulkaa kaalille ostamaan mi-

tä siellä mvvdijän Kun te miehet

ostatte ja me naiset hankimme la

valmistamme myytävää niin silloin

ne kaikki autamme yhteistyötä tä-

män nurinkurisen yhteiskunnan pa-

rantamiseksi ja kun me kaikki yh-

dessä teiimmme niin siitä joskus

kasvaa suuri voima

Eipä luulisi enää olevan kenenkään

niin Ivhvtnäköisen ettei kuuluisi

taisteluriveihimme vaikka paljon on

vielä jotka eivät i ole saaneet sil-

miään auki näkemään tätä hirvittä-

vää sorto-aika- a mitä elämme Moni

kyllä odottaa ja toivoo parempaa
vaan ei tahdo itse mitään toimia sa-

notun asian parantamiseksi
Me naiset tositarmolla työhön ja

taisteluun Nostakaamme jo äänem-

me kuuluville Kyllä me olemme jo

kyllin olleet sorrettuina ja muut ei

nieitä nosta jos emme itse itseäm-

me nosta Jos me joukkona tahdom-

me niin me paljon voimme Onhan

meillä jo tilaisuuttakin kun on jo
niin monessa valtiossa äänioikeus

naisilla Hankkikaa itsellenne myös
äänioikeus kellä ei ole sillä me

voimme vaatia ja äänestää paran

MOOSE LAKE MINN

Tämä on pieni farmikaupunki on

kaksi koulua joku stoori ja yksi
teatteri Kirkkojen summaa en var-

maan tiedä vaan tietääkseni niitä on

puolikvmmemii
Pitkäksi käy aika täällä vau!irnMs-te- u

ryytimaassa Ei täällä olekati

paljon suomalaisia ja nekin vahat

niin kirkollisia että he pe]kiiiiit
jos" joku aikaansa seuraava käy vio-raa-

Eivät he uskalla puhtiakaan
rehellisesti vaan selkiinsä kiiiinnet-tyi- i

ho- uskaltavat kyllin pakista

Lapsetkin koulutiellä potkivat
niin että sääret mustelmilla

Eikö kehittyneitä kasvatteja kirkon

helmassa Raitis tämä koni rt pitäisi
olla mutta ilolientä on kyllä pai!'-'-!-

tain vaan toivossa on hyvä ehtii

Ehkäpä viimein tulee loppu

On vierinyt vuosi 1917 Iloineen

ja' suruineen ja kärsiiiivksineeii

Sinä alkava vuosi 1918 mtiikälni-se- t

kärsiniykVer-loitkaa-
n mukanat)

Kuinka monelta riistät tainteluloio-rl-

lapsella isän ja veljen Voi

kärsimysten vapaa maa ja nurinku-

rinen järjestelmä Suuri oid siskot

tehtävämme ennenkuin elämä mnut-ti- u

Taistelkaamme väsymättömällä
innolla siinä toivossa että noituva

polvi siitä meille kiitokset anta:i
Tervehdys uudelle toimittajalle Ha-

luaisin tietää montako Toverittaren

lukijaa tällä kontrilla on

Liina Xyypakka

DAISYTOVVN PA

Tervehdys Toverittaren lukijoilla

Piirräirpä täältä nyt välitin kanlii-misi- a

koska minut on valittu n

tähän toimeen
Ensiksi on täällä ollut kova talvi

jollaista oi ole ollut moneen vuo
teen Mainityöt ovat olleet seisauk-

sissa jo useamman viikon Sanoma-

lehdistä näkyy että on kova kolin

puute ympäri' maan ja täällä on tu-

hansia' mainareita jouten kun

joki jota myöten kölit

enimmäkseen kuletolaan kuulaa ole-

van pohjaa myöten jäässä Sitä el

ehkä sulata kuin huhtikuun aurinko

Onpa meidän miehillä ollut nyt hy-

vää aikaa auttaa haalin Korjaustöis-

sä Se on ollut korjauksen alla jo

fvksvt:i saakka joten se vasar--

naputus ei ole mennyt luikktifin

Kaikkia uudistuksia on tehty m m

tulee näyttämölle uudet kulissit)! in

Haalimme alkaa olla vihdoinkin vM-mi- s

Maalaustöitä valmistellaan kai-

kella kiireellä Avajaisjuhlat on kyl-

läkin jo pidetty mutta lauvantaina

26 p
V k on undistusjuhia Sillon

näytelmäseura esittää näytöskappa-

leen "Lääkäri vastoin tahtoansa" ja
ehkä tulee muutakin ohjelmaa
Niisiä naisten hommisU minun lii-

ti pakistakin Ompeluseura on pitä-

nyt lomaa pari kuukautta ja nt oli

nieillä kokous t k 21 p„ jossa
nostaa taas ompeluseura p?'- -


